Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 11 de agosto de 2023.

 REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 010/2023
CONTRATO Nº 01.070/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matureia.
CONTRATADO: DANILO JOSE MARTINS DA SILVA COMERCIO DE AUTO
PEÇAS E PNEUS LTDA.
CNPJ: 49.223.588/0001-31.
OBJETO: Contratação de serviços de oficina/mecânicos diversos e serviços de borracharia
diversos, destinado a manutenção e conservação da frota de veículos a serviço do município.
VALOR GLOBAL: R$ 63.150,00 (Sessenta e Três Mil e Cento e Cinquenta Reais).
PRAZO: 14/07/2024.
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023
DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 14 de julho de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 010/2023
CONTRATO Nº 01.071/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matureia.
CONTRATADO: DEMOSTENES ALEXANDRE MACHADO NUNES
CAVALCANTE 83601562472.
CNPJ: 33.748.594/0001-72.
OBJETO: Contratação de serviços de oficina/mecânicos diversos e serviços de borracharia
diversos, destinado a manutenção e conservação da frota de veículos a serviço do município.
VALOR GLOBAL: R$ 58.500,00 (Cinquenta e Oito Mil e Quinhentos Reais).
PRAZO: 14/07/2024.
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023
DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 14 de julho de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 010/2023
CONTRATO Nº 01.072/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matureia.
CONTRATADO: RETIFICA DE MOTORES GIPAGEL LTDA.
CNPJ: 40.983.728/0001-03.
OBJETO: Contratação de serviços de oficina/mecânicos diversos e serviços de borracharia
diversos, destinado a manutenção e conservação da frota de veículos a serviço do município.
VALOR GLOBAL: R$ 101.710,00 (Cento e Um Mil e Setecentos e Dez Reais).
PRAZO: 14/07/2024.
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023
DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 14 de julho de 2023.

CAMARA MUNICIPAL DE MATUREIA
AVISO ADIAMENTO DE CONTRATAÇÃO DIRETA-LEI 14.133/2021
DISPENSA Nº 05/2023
Fica adiado o processo acima que tem como objeto a Contratação de pessoa física ou jurídica
para prestação serviços técnicos especializados em arquitetura para elaboração de projeto
técnico dividido em 2 etapas de projeto, orçamento e especificações da obra de reforma e
ampliação das instalações físicas da Câmara Municipal, conforme especificações constantes
no TR, devido alteração do termo de referência, para o dia 17 de agosto de 20223, onde o
interessado encaminhará exclusivamente por meio do e-mail: licitacao@cmatureia.pb.gov.br
suas propostas de preços até dia 17 de agosto de 2023, ás 08:29m .Amparo legal: Art. 75, II,
da Lei Federal nº 14.133/2021.Informações / Esclarecimentos: o Termo de Referência poderá
ser baixado do site www.cmatureia.pb.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos poderá
ser enviado para o e-mail: licitacao@cmatureia.pb.gov.br
Matureia,PB 11 de agosto de 2023
PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Agente de Contratação